

Финансово-экономические показатели за 9 месяцев 2015 года

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	2015 г. факт	В том числе по кварталам					
				1 кв.	2 кв.	6 мес.	3 кв.	9 мес.	4 кв.
1	2	3	4	5	6	6	7	8	9
1	Выручка (нетто) от реализации продукции всего	тыс. руб.	967 612,97	538 427,78	429 185,19	967 612,97	408 437,21	1 376 050,18	
2	Себестоимость продукции (услуг), всего	тыс. руб.	996 827,07	494 646,54	502 180,53	996 827,07	447 341,20	1 444 168,27	
3	Валовая прибыль, всего	тыс. руб.	-29 214,10	43 781,24	-72 995,34	-29 214,10	-38 903,99	-68 118,09	0,00
4	Прибыль (убыток) от продаж	тыс.руб.	-29 214,10	43 781,24	-72 995,34	-29 214,10	-38 903,99	-68 118,09	0,00
5	Проценты к получению	тыс. руб.	3 119,89	52,03	3 067,86	3 119,89	113,15	3 233,04	
6	Доходы от участия в других организациях	тыс. руб.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Прочие доходы, всего	тыс.руб.	6 757,22	2 892,34	3 864,88	6 757,22	7 116,25	13 873,47	
8	Прочие расходы, всего	тыс.руб.	13 935,22	5 662,21	8 273,01	13 935,22	8 457,55	22 392,77	
9	Дивиденды	тыс.руб.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Прибыль (убыток) до налогообложения	тыс.руб.	-33 272,21	41 063,40	-74 335,61	-33 272,21	-40 132,14	-73 404,35	
11	Чистая прибыль (убыток)	тыс.руб.	-29 821,50	30 033,46	-59 854,96	-29 821,50	-31 080,43	-60 901,93	
12	Рентабельность продаж	%	3,82	8,13	-17,01	-3,02	-9,53	-4,95	
13	Кэфф.финансовой независимости		0,00	0,88	0,87	0,87	0,87	0,87	